
UCHWAŁA
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W LUBOMINIE

 z dnia 23 października 2014r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

 Na podstawie art. 182  §1 pkt. 2, oraz  §2, §3, §4 i §7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. –
Kodeks  wyborczy   /Dz.U.  Nr  21,  poz.  112 z późn.zm.  /  oraz  §4  ust.2  i  §9  ust.1  Uchwały
Państwowej  Komisji  Wyborczej  z  dnia  25  sierpnia  2014r. w  sprawie  sposobu  zgłaszania
kandydatów  na  członków  komisji  wyborczych,  wzoru  zgłoszenia  oraz  zasad  powoływania
terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin,
rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast uchwala się , co następuje: 

§ 1.

Powołuje  się  Obwodowe  Komisje  Wyborcze  na  terenie  Gminy  Lubomino  w  następującym
składzie:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Lubominie :
    - Urząd Gminy Lubomino, ul. Kopernika 7 , 11-135 Lubomino

1) Stańczyk Zbigniew Adam, zam. Lubomino
     zgłoszenia dokonał KWW Warmia Nasza Mała Ojczyzna
2) Stankiewicz Irena Brygida, zam. Lubomino
     zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe
3) Burcon Patryk, zam. Lubomino
     zgłoszenia dokonał KWW Nasza Szkoła
4) Dunio Kazimiera, zam. Lubomino
     zgłoszenia dokonał KW Pięciu Gmin
5) Przybyszewski Bogdan, zam. Lubomino
     zgłoszenia dokonał KWW Platforma Obywatelska RP
6) Zawrotniak Maria, zam. Lubomino
     zgłoszenia dokonał KW Prawo i Sprawiedliwość
7) Kowalski Marek Sebastian, zam. Lubomino
     zgłoszenia dokonał KWW Współpraca i Partnerstwo dla Warmii i Mazur
8) Trojan Kazimierz, zam. Lubomino
     zgłoszenia dokonał KWW Wspólnota Samorządowa
9) Gębicka Ewa Helena, zam. Lubomino
     przedstawiciel Wójta

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Wolnicy :
- Środowiskowy Dom Samopomocy w Wolnicy, Wolnica 50, 11-135 Lubomino

1)  Ciszewska Sylwia, zam. Wolnica
     zgłoszenia dokonał KWW Warmia Nasza Mała Ojczyzna
2)  Belka- Gębicka Katarzyna, zam. Lubomino
     zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe



3)  Kuligowska Maria, zam. Wolnica
      zgłoszenia dokonał KW Pięciu Gmin
4)  Baranowski Krzysztof Jan, zam. Lubomino
     zgłoszenia dokonał KW Platforma Obywatelska RP
5)  Ząbkiewicz – Bocheńska Ewa Urszula, zam. Bieniewo
      zgłoszenia dokonał KW Nowa Prawica Janusza Korwin - Mikke
6)  Zawrotniak Adrian, zam. Lubomino
     zgłoszenia dokonał KW Prawo i Sprawiedliwość
7)  Godzieba Zbigniew, zam. Gronowo
     zgłoszenia dokonał KWW Współpraca i Partnerstwo dla Warmii i Mazur
8)  Wal Sylwia, zam. Gronowo
      zgłoszenia dokonał KWW Wspólnota Samorządowa
9)  Dunio Dorota, zam. Lubomino
    przedstawiciel Wójta

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Wilczkowie :
    - Szkoła Podstawowa w Wilczkowie, Wilczkowo 73, 11-135 Lubomino

1) Łapińska Stanisława Zuzanna, zam. Wilczkowo
     zgłoszenia dokonał KWW Warmia Nasza Mała Ojczyzna
2) Witkowska Agnieszka Marianna, zam. Wilczkowo
     zgłoszenia dokonał KW Polskie Stronnictwo Ludowe
3)  Grablewska Magdalena Anna, zam. Wilczkowo
     zgłoszenia dokonał KW Pięciu Gmin
4)  Malarz – Migryt Kinga Brygida, zam. Ełdyty Wielkie 
      zgłoszenia dokonał KW Platforma Obywatelska RP
5)  śaczkiewicz Halina, zam. Lubomino
      zgłoszenia dokonał KW Prawi i Sprawiedliwość
6)  Piłat Mirosław, zam. Wilczkowo 
      zgłoszenia dokonał KWW Współpraca i Partnerstwo dla Warmii i Mazur
7)  Sienkiewicz Magdalena Gabriela, zam. Gronowo 
      zgłoszenia dokonał KWW Wspólnota Samorządowa
8)  Hernat Jolanta, zam. Dobre Miasto
      przedstawiciel Wójta

§ 2.

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca

Gminnej Komisji Wyborczej 

      /-/ Ilona Basałygo 


